
 

         

Министерство социальной защиты Республики Карелия 

(Минсоцзащиты Республики Карелия) 
 

ПРИКАЗ 

г. Петрозаводск 

 

от 15 июня 2018 года       № 365 - П 

 

Об утверждении Обзора правоприменительной практики  

Министерства социальной защиты Республики Карелия 

при осуществлении регионального государственного контроля в сфере 

социального обслуживания с правом проведения проверок, выдачи 

обязательных для исполнения предписаний в 2017 году 

 

В соответствии с пунктом 19 Порядка организации работы по 

обобщению и анализу Министерством социальной защиты Республики 

Карелия правоприменительной практики контрольно-надзорной 

деятельности, утвержденного приказом Министерства социальной защиты, 

труда и занятости Республики Карелия от 28 февраля 2017 года № 130-П, 

протоколом заседания Общественного совета при Министерстве социальной 

защиты Республики Карелия от 30 мая 2018 года № 6 приказываю: 

 Утвердить прилагаемый Обзор правоприменительной практики 

Министерства социальной защиты Республики Карелия при осуществлении 

регионального государственного контроля в сфере социального 

обслуживания с правом проведения проверок, выдачи обязательных для 

исполнения предписаний в 2017 году (далее – Обзор правоприменительной 

практики). 

    

 

Министр            О.А. Соколова 

 


